
 

*12RB000024* 

Onderwerp: Benoeming leden Commissie Ruimtelijke Kwaliteit 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000024 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 28 februari 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 20 maart 2012; 
 
gelet op artikel(en) artikel 1, eerste lid, aanhef en onder n. en artikel 12b, vierde lid van de 
Woningwet; 
 
b e s l u i t : 
 
Ten behoeve van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit te benoemen: 

1. de heer P. van Veen als voorzitter en als leden; 
2. de heer ir. W.J.A.M. van Oorschot; 
3. de heer ing. M.H.M. Heerkens; 
4. de heer drs. G.J.M. Derks; 
5. de heren F.J.G. Hoogveld; 
6. de heer drs. W.J.M. Huijbrechts; 
7. de heer E.J.M. Broekman als burgerlid. 

 
Als waarnemend lid van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit te benoemen: 

1. de heer J. Hendriks; 
2. mevrouw. Ir. A.W.J Guinée; 
3. de heer G.J. Wisgerhof. 

 
 
De benoeming gaat in op 1 mei 2012, met terugwerkende kracht tot en met 1 mei 2011, en is 
voor de duur van drie jaar, gerekend vanaf 1 mei 2011.  
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 10 april 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


